
Obsah:

■ Zákon o civilním letectví − část sedmá, sportovní létající zařízení
■ Servisní bulletiny firmy BRP−ROTAX a doporučení firmy TEVESO s. r. o.
■ Seznam přeletů ČPP − květen 2006

1Bulletin Pilot LAA ČR 6/06

BULLETIN LAA ČR
Bulletin LAA ČR
je přílohou
časopisu
Pilot LAA ČR

§ 81
(1) Sportovním létajícím zařízením je maximálně dvoumístné letadlo ne−

bo sportovní padák, určené k létání pro vlastní potřebu nebo potře−
bu jiných osob za účelem rekreace, individuální osobní dopravy,
sportu nebo výcviku pilotů, které není uskutečňováno za účelem do−
sažení zisku, s výjimkou výcviku pilotů, letůzávěsných a padákových
kluzáků s pasažérem a seskoků sportovních padáků s pasažérem.

(2) Druhy sportovních létajících zařízení jsou zejména
a) ultralehký kluzák,
b) ultralehký letoun,
c) motorový závěsný kluzák,
d) ultralehký vrtulník,
e) ultralehký motorový vírník,
f) motorový padákový kluzák,
g) závěsný kluzák,
h) padákový kluzák,
i) sportovní padák.

(3) Pilot sportovního létajícího zařízení je osoba, která je držitelem plat−
ného pilotního průkazu a sportovní létající zařízení řídí. Za pilota je ve
smyslu tohoto zákona považován i parašutista.

(4) Pilotní žák sportovního létajícího zařízení je osoba, která se jej učí ří−
dit podle výcvikové osnovy.

(5) Stavitel sportovního létajícího zařízení je fyzická osoba, která spor−
tovní létající zařízení staví pro vlastní potřebu.

(6) Výrobce sportovního létajícího zařízení je fyzická nebo právnická
osoba, která sportovní létající zařízení a s nimi související další vý−
robky, letadlové části a zařízení vyrábí za účelem prodeje.

(7) Inspektor provozu nebo inspektor techniky je odborně způsobilá fy−
zická osoba, která v rozsahu působnosti vyplývající z tohoto zákona
vykonává dohled nad plněním povinností stavitelů, výrobců, pilotů
a jiných osob podílejících se na provozu sportovních létajících zaří−
zení.

(8) Charakteristiky jednotlivých druhů sportovních létajících zařízení
stanoví prováděcí právní předpis.

Správa sportovních létajících zařízení
§ 82

(1) Ministerstvo dopravy může svým rozhodnutím pověřit výkonem stát−
ní správy ve věcech sportovních létajících zařízení právnickou osobu
(dále jen „pověřená osoba“) na základě její písemné žádosti. Minis−
terstvo dopravy v rozhodnutí o pověření k výkonu státní správy sta−
noví podmínky a postupy při tomto výkonu a vymezí jeho rozsah.

(2) Ministerstvo dopravy rozhodnutí vydá, pokudžadatel má sídlo na
území České republiky, má vytvořen administrativní a technický
systém správy sportovních létajících zařízení podle tohoto zákona,
c) disponuje kvalifikovanými osobami a odborným zázemím pro

výkon státní správy sportovních létajících zařízení podle tohoto
zákona a tvorbu provozních a technických předpisů,

d) má vytvořen a zabezpečen informační systém provedení rejstří−
ku pilotů a sportovních létajících zařízení,

e) má stanoveny postupy pro ověřování a schvalování letové způ−
sobilosti sportovních létajících zařízení,

f) má stanoveny postupy pro výuku a ověřování způsobilosti žada−
telů o vydání pilotních průkazů a přiznávání kvalifikací,

g) nemá finanční nebo jiné zájmy, které by mohly ovlivnit nestran−
nost výkonu činnosti pověřené osoby,

h) je způsobilý zajistit ochranu informací a údajů podle zvláštního
právního předpisu5).

(3) Ministerstvo dopravy a pověřená osoba uzavřou v mezích pověření
k provádění výkonu státní správy ve věcech sportovních létajících
zařízení veřejnoprávní smlouvu.

(4) Ministerstvo dopravy pověření odejme,
a) jestliže pověřená osoba neplní povinnosti nebo podmínky stano−

vené tímto zákonem nebo rozhodnutím o pověření,
b) jestliže pověřená osoba o odejmutí pověření požádá.

(5) Rozhodnutí o pověření, jakož i odejmutí tohoto rozhodnutí zveřejní
Ministerstvo dopravy sdělením ve Sbírce zákonů.

(6) Pokud není výkon státní správy ve věcech sportovních létajících za−
řízení zabezpečen pověřenou osobou, zabezpečuje jej Úřad.

(7) Náležitosti žádosti o pověření a doklady, které je nutno k žádosti do−
ložit, stanoví prováděcí právní předpis.

Zákon o civilním letectví − část sedmá, sportovní létající zařízení

6 červen
2006

Část sedmá „Sportovní létající zařízení“ zákona č. 225 ze dne 25. dubna 2006,
kterým se mění zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění zákona

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony

Tento zákon by vydán v částce 74 Sbírky zákonů dne 26. května 2006.

ČÁST SEDMÁ

SPORTOVNÍ LÉTAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ



§83
(1) Pověřená osoba

a) vydává nebo odnímá osvědčení právnickým a fyzickým oso−
bám, které provozují formou podnikání výrobu sportovních léta−
jících zařízení a s nimi souvisejících dalších výrobků, letadlo−
vých částí a zařízení, opravy a údržbu, a kontroluje plnění jejich
povinností,

b) zpracovává a předkládá Ministerstvu dopravy návrhy provozních
a technických předpisů pro provoz sportovních létajících zaříze−
ní a návrhy výcvikových osnov k jejich schválení a po schvále−
ní Ministerstvem dopravy tyto předpisy a výcvikové osnovy vy−
dává,

c) vykonává dohled nad činností stavitelů sportovních létajících za−
řízení,

d) schvaluje, uznává a ověřuje letovou způsobilost sportovních lé−
tajících zařízení a vydává, prodlužuje a odnímá osvědčení o je−
jich letové způsobilosti,

e) vede rejstřík sportovních létajících zařízení podle § 84b a přidě−
luje určeným sportovním létajícím zařízením poznávací značku,

f) přiznává kvalifikace pilotům a jiným osobám podílejícím se na
provozu sportovních létajících zařízení, vydává pilotní průkazy,
zapisuje do nich kvalifikace, prodlužuje jejich platnost, vydává
průkazy osvědčující dosažené kvalifikace a vede o nich eviden−
ci,

g) vydává nebo odnímá souhlas k provozu středisek výcviku pilotů
jednotlivých druhů sportovních létajících zařízení, kontroluje pl−
nění jejich povinností,

h) stanovuje podmínky pro užívání ploch ke vzletům a přistáním
sportovních létajících zařízení, plochy registruje, schvaluje pro−
vozní řády a způsobilost registrovaných ploch; evidenci ploch
předkládá Ministerstvu dopravy k uveřejnění,

i) povoluje provádění zkušebních letů sportovních létajících zaříze−
ní,

j) uděluje souhlas s pořádáním veřejných leteckých vystoupení
sportovních létajících zařízení,

k) vykonává dohled nad činností provozovatelů, pilotů a dalších
osob zúčastněných na provozu sportovních létajících zařízení,

l) poskytuje potřebnou součinnost orgánům státní správy v souvis−
losti s šetřením leteckých nehod a incidentů sportovních létají−
cích zařízení,

m) jmenuje a odvolává inspektory provozu a inspektory techniky;
seznam jmenovaných a odvolaných inspektorů provozu a in−
spektorů techniky předkládá Ministerstvu dopravy k uveřejnění.

(2) V zájmu bezpečnosti leteckého provozu nebo v_ jiném veřejném zá−
jmu může pověřená osoba nebo Úřad v odůvodněných případech lé−
táni určitého sportovního létajícího zařízení omezit nebo zakázat.

§84
Dohled nad konstrukcí, stavbou, výrobou, opravou a údržbou sportov−
ních létajících zařízení a s nimi souvisejících dalších výrobků, letadlových
částí a zařízení a dohled nad činností provozovatelů, pilotů a dalších osob
zúčastněných na provozu sportovních létajících zařízení vykonává in−
spektor provozu nebo inspektor techniky.

§ 84a
(1) Inspektor provozu a inspektor techniky jsou v rámci dohledu nad

sportovními létajícími zařízeními oprávněni
a) vyžadovat předložení dokladů potřebných k provozu sportovního

létajícího zařízení,
b) zadržet technický průkaz sportovního létajícího zařízení v přípa−

dě zjištění závady v letové způsobilosti sportovního létajícího za−
řízení do doby od stranění závady v letové způsobilosti,

c) zakázat let, pokud by ohrozil bezpečnost letového provozu, ži−
vot, zdraví nebo majetek osob nebo životní prostředí nebo jiný
právem chráněný zájem,

d) zadržet pilotní průkaz nebo jiný průkaz osvědčující kvalifikaci
a nařídit ověření odborné způsobilosti nebo přezkoumání zdra−
votní způsobilosti držitele zadrženého průkazu v případě, že při
výkonu činnosti spojené s provozem sportovního létajícího zaří−
zení vykazuje nedostatky, které mohou ohrozit bezpečnost leto−
vého provozu,

e) odejmout pilotní průkaz osobě, která ohrozila bezpečnost leto−
vého provozu, porušila pravidla létání, nebo pravidla provozu

sportovních létajících zařízení, a předat jej bez zbytečného od−
kladu pověřené osobě k dalšímu řízení.

(2) Inspektor techniky je dále v rámci dohledu nad stavbou, výrobou
a opravami sportovních létajících zařízení a s nimi souvisejících dal−
ších výrobků, letadlových částí a zařízení oprávněn
a) vyžadovat předložení veškerých dokladů týkajících se stavby

a výroby sportovního létajícího zařízení a s nimi souvisejících
dalších výrobků, letadlových částí a zařízení, zejména veškerých
výpočtů, stavební a výrobní dokumentace a stavebního deníku,

b) vstupovat do prostor, kde se sportovní létající zařízení a s nimi
související další výrobky, letadlové části a zařízení staví nebo
vyrábí, kontrolovat stroje a nářadí, prověřit používané materiály
a spojovací součásti,

c) v případě zjištěných konstrukčních vad vyžádat či uložit prove−
dení zkoušek pevnosti, pružnosti a jiných, v případě výroby za−
kázat provoz dříve vyrobených sportovních létajících zařízení,
případně žádat změny konstrukce nebo vypracování znaleckého
posudku.

§ 84b

Rejstřík sportovních létajících zařízení

(1) Do rejstříku sportovních létajících zařízení (dále jen „rejstřík“) se za−
pisují sportovní létající zařízení vymezená v § 81 odst. 2 písm. a) až
g) na základě písemné žádosti vlastníka nebo provozovatele se sou−
hlasem vlastníka za těchto podmínek:
a) vlastníkem nebo provozovatelem sportovního létajícího zařízení

je fyzická osoba s trvalým pobytem v České republice nebo práv−
nická osoba se sídlem v České republice,

b) sportovní létající zařízení není registrováno v jiném státě,
c) letová způsobilost sportovního létajícího zařízení byla ověřena,

nebo je ověřována podle § 83 odst. 1 písm. d), nebo bylo uzná−
no za platné jeho osvědčení letové způsobilosti vydané orgánem
cizího státu.

(2) Sportovnímu létajícímu zařízení zapsanému v rejstříku se přiděluje po−
znávací značka. Přidělením poznávací značky získává sportovní létají−
cí zařízení státní příslušnost České republiky.

(3) Údaje zapisované do rejstříku, údaje, které z něj lze zveřejnit, a způ−
sob označení sportovního létajícího zařízení stanoví prováděcí práv−
ní předpis.

§84c 

Piloti a osoby ve výcviku

(1) Sportovní létající zařízení může řídit
a) pilot, který je držitelem platného pilotního průkazu s příslušnou

kvalifikací, nebo
b) pilotní žák za podmínek stanovených výcvikovou osnovou.

(2) Podmínkou vydání pilotního průkazu je prokázání zdravotní způsobi−
losti uchazeče, absolvování teoretické výuky, praktického výcviku
a složení příslušné zkoušky v souladu s výcvikovou osnovou.

(3) Zdravotní způsobilost uchazečů a pilotů sportovních létajících zaří−
zení zjišťuje a lékařský posudek1) o zdravotní způsobilosti vydává na
základě lékařské prohlídky a dalších potřebných odborných vy−
šetření posuzující lékař. Posuzujícím lékařem se rozumí
a) lékař, který byl pověřen podle § 22 odst. 3, pro sportovní létají−

cí zařízení uvedená v § 81 odst. 2 písm. a) až f) a dvoumístná
sportovní létající zařízení uvedená v § 81 odst. 2 písm. g) až i),

b) praktický lékař pro jednomístná sportovní létající zařízení uvede−
ná v § 81 odst. 2 písm. g) až i).

(4) Doba platnosti lékařského posudku o zdravotní způsobilosti je
a) pro piloty sportovních létajících zařízení podle odstavce 3 písm.

a)
1. 60 měsíců u osob do 30 let,
2. 24 měsíců u osob od 30 do 60 let,
3. 12 měsíců u osob od 60 let,
nestanoví−li příslušný lékař s ohledem na zdravotní stav posu−
zované osoby lhůtu kratší,

b) pro piloty sportovních létajících zařízení podle odstavce 3 písm. b)

Bulletin LAA ČR

2 Bulletin Pilot LAA ČR 6/06



1. neomezená u osob do 60 let, nestanoví−li lékař s ohledem na
zdravotní stav posuzované osoby omezení doby jeho plat−
nosti,

2. 12 měsíců u osob od 60 let, nestanoví−li příslušný lékař s ohle−
dem na zdravotní stav posuzované osoby lhůtu kratší.

(5) Kvalifikací se rozumí splnění podmínek stanovených pro získání
oprávnění k výkonu činností spojených s provozem sportovních lé−
tajících zařízení. Je−li podmínkou zapsání příslušné kvalifikace do pi−
lotního průkazu praxe, je žadatel povinen ji doložit.

(6) Bezprostředně před letem, za letu a bezprostředně po ukončení letu
je pilot nebo pilotní žák po vinen mít u sebe tyto platné doklady:
a) průkaz totožnosti,
b) pilotní průkaz nebo doklad žáka,
c) osvědčení letové způsobilosti sportovního létajícího zařízení,
d) doklad o pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem

sportovního létajícího zařízení.
(7) Pilot nebo pilotní žák je povinen při provozu sportovního létajícího

zařízení dbát pokynů inspektora provozu, inspektora techniky nebo
osob vykonávajících státní dozor podle tohoto zákona.

(8) Náležitosti žádosti o vydání pilotního průkazu, doklady, které je nut−
no k žádosti přiložit, podmínky zahájení praktického výcviku a sa−
mostatných letů, způsob stanovení kvalifikačních podmínek pro vy−
dání pilotního průkazu a způsob stanovení kvalifikačních podmínek
osob provádějících teoretickou výuku a praktický výcvik stanoví pro−
váděcí právní předpis.

§ 84d

Plochy pro vzlety a přistání sportovních létajících
zařízení

(1) Ke vzletům a přistáním při pravidelném provozu sportovních létají−
cích zařízení může být použito
a) letiště, pokud letecká informační příručka stanoví provoz určité−

ho druhu sportovního létajícího zařízení na tomto letišti, nebo se
souhlasem provozovatele tohoto letiště,

b) plochy trvale užívané ke vzletům a přistáním letadel a vymezené
k tomuto účelu v územně plánovací dokumentaci nebo v územ−
ním rozhodnutí, za předpokladu souhlasu vlastníka nebo
provozovatele plochy a obce, na jejímž území se plocha nalézá.

(2) Ke vzletům a přistáním při nepravidelném provozu motorových spor−
tovních létajících zařízení a pravidelném i nepravidelném provozu
nemotorových sportovních létajících zařízení může být použito jaké−
koliv další plochy, vyslovil−li s využíváním plochy k tomuto účelu
souhlas vlastník plochy, při splnění následujících podmínek:
a) plocha leží mimo obytné území obce ve vzdálenosti nejméně 100

m od obytných budov a při provozu nebudou ve vzdálenosti
menší než 50 m od sportovních létajících zařízení osoby
nezúčastněné na provozu,

b) plocha leží mimo území národního parku, chráněné krajinné ob−
lasti, národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní pří−
rodní památky a přírodní památky, pokud k využívání území k to−
muto účelu nedal souhlas příslušný orgán ochrany přírody,
a plocha leží mimo území pásem hygienické ochrany vodních
zdrojů a chráněných oblastí přirozené akumulace vody, pokud
k využívání území pásem hygienické ochrany vodních zdrojů
a chráněných oblastí přirozené akumulace vody nedal souhlas
příslušný vodohospodářský orgán.“.

Zákon podepsali v z. Kasal v. r., Klaus v. r., Paroubek v. r.

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. července 2006.

Bulletin LAA ČR

3Bulletin Pilot LAA ČR 6/06

Servisní bulletiny firmy BRP−ROTAX a doporučení firmy TEVESO s. r. o.

SB − 912 − 049 − Kontrola výstředníku reduktoru a palivového čerpadla
SB − 912 − 049 UL − Kontrola výstředníku reduktoru a palivového čerpadla
(pro necertifikované motory)

Servisní bulletin se týkají následujících motorů:
912 A od v.č. 4 410 661 do 4 410 686
912 F od v.č. 4 412 888 do 4 412 912
912 S od v.č. 4 923 167 do 4 923 281
912 UL od v.č. 4 407 200 do 4 407 692
912 ULS od v.č. 5 644 871 do 5 646 165
912 ULS FR od v.č. 4 430 123 do 4 430 277

Potřebné díly dodá výrobce zdarma, práci provede TEVESO s.r.o. rovněž zdarma.
Bulletin je třeba provést při příští pravidelné 25/100/200 hodinové údržbě, nejdé−
le ale do 31. 12. 2006.

Anglickou verzi serv. bulletinů najdete na:
www.teveso.cz/editor/image/novinky3/File/SB%20912%20049%20excentr.pdf
www.teveso.cz/editor/image/novinky3/File/SB%20912%20049%20UL%20excentr.pdf

SB − 912 − 050 Kontrola nebo výměna palivového čerpadla
SB − 912 − 050 UL Kontrola nebo výměna palivového čerpadla (pro necertifi−
kované motory)

Servisní bulletin se týkají následujících motorů:
912 A od v.č. 4 410 684 do 4 410 686
912 F v.č. 4 412 913
912 S od v.č. 4 923 282 do 4 923 301
912 UL od v.č. 4 407 646 do 4 407 847
912 ULS od v.č. 5 644 084 do 5 646 550
912 ULS FR od v.č. 4 430 267 do 4 430 307

Potřebné díly dodá výrobce zdarma, práci provede TEVESO s.r.o. rovněž zdarma.
Bulletin je třeba provést při příští pravidelné 25/100/200 hodinové údržbě, nejdé−
le ale do 31.12.2006.

Anglickou verzi serv. bulletinů najdete na: 
www.teveso.cz/editor/image/novinky3/File/SB%20912%20050.pdf
www.teveso.cz/editor/image/novinky3/File/SB%20912%20050%20UL.pdf

Na základě nálezů při údržbě reduktorů typu „B“, doporučujeme všem majitelům nebo provo−
zovatelům motorů s tímto reduktorem provést kontrolu stavu polokroužků na hřídeli reduktoru.

Na obrázku můžete porovnat nový a značně opotřebený polokroužek s náletem cca 500 ho−
din.

Pokud nebyla provedena údržba reduktoru déle než 12 měsíců, doporučujeme ji provést před
příštím letem.

Pokud se polokroužky včas nevymění, opustí vaše vrtule neočekávaně letadlo i s hřídelem re−
duktoru. (Podle očitých svědků není pohled na volně se snášející vrtuli nijak povzbudivý.)

Postup pro výměnu nebo kontrolu polokroužků najdete na:
www.teveso.cz/editor/image/stranky2/File/finall.pdf

Firma BRP−ROTAX vydala nové Servisní bulletiny:

KONTROLA REDUKTORU ROTAX − TYP „B“



No. Čas startu Pilot Start Disciplína Km Body Kat.

1 26.05.06 13:07 Pavel Hradil kobala [SI] VP 29.83 km 29.83 b. A
2 25.05.06 14:04 Pavel Hradil Kobala [SI] VP 6.66 km 6.66 b. A
3 25.05.06 10:51 Michal Šneiberg rakousko [AT] VP 39.16 km 39.16 b. C
4 24.05.06 12:12 Tomáš Bílek Kozákov [CZ] VP 51.46 km 51.46 b. B
5 24.05.06 11:48 Vladislav Skála kozákov [CZ] FT 8.03 km 20.07 b. A
6 24.05.06 11:22 Josef Pasinger Kozakov [CZ] FT 5.82 km 14.54 b. B
7 23.05.06 12:46 Ondřej Johanovský Parnas [GR] VP 32.39 km 32.39 b. B
8 23.05.06 10:08 Slavomír Adamec Greinfenb... [AT] VP 8.33 km 8.33 b. A
9 23.05.06 09:59 Miroslav Oros Greifenburg [AT] VP 23.10 km 23.10 b. B
10 20.05.06 13:42 Slavomír Adamec Lijak [SI] VP 7.79 km 7.79 b. A
11 20.05.06 13:37 Miroslav Oros Lijak [SI] VP 16.97 km 16.97 b. T
12 19.05.06 12:53 Daniel Ort Annecy [FR] VP 28.87 km 28.87 b. B
13 19.05.06 12:32 Jan Michálek Annecy [FR] VP 11.59 km 11.59 b. A
14 17.05.06 13:17 Karel Vejchodský Moustiers [FR] VP 13.48 km 13.48 b. B
15 15.05.06 14:47 Václav Hloušek kozákovv [CZ] VP 22.43 km 22.43 b. C
16 15.05.06 10:55 Josef Pasinger Kozakov [CZ] VP 48.87 km 48.87 b. B
17 15.05.06 10:10 Miroslav Spousta Kozakov [CZ] VP 36.19 km 36.19 b. B
18 15.05.06 09:35 Miroslav Oros Krupka [CZ] VP 9.67 km 9.67 b. T
19 14.05.06 14:45 Jan Edler ANNECY [FR] VP 18.38 km 18.38 b. A
20 14.05.06 14:42 Jan Kratky Annecy [FR] PT 40.15 km 48.18 b. B
21 14.05.06 14:38 Jan Krátký Annecy [FR] VP 11.11 km 11.11 b. A
22 14.05.06 14:32 Jana Kratka Annecy [FR] VP 21.10 km 21.10 b. A
23 14.05.06 12:06 Daniel Ort Annecy [FR] VP 60.57 km 60.57 b. B
24 14.05.06 11:46 Jaroslav Novak Annecy [FR] VP 31.96 km 31.96 b. B
25 14.05.06 11:43 Jan Michálek Annecy [FR] VP 29.71 km 29.71 b. A
26 14.05.06 11:40 David Dusík Annecy [FR] VP 43.50 km 43.50 b. C
27 14.05.06 11:31 Martin Vávra Annecy [FR] VP 35.35 km 35.35 b. C
28 14.05.06 10:30 Karel Vejchodský St.Andre [FR] VP 28.63 km 28.63 b. T
29 12.05.06 13:44 Markéta Tomášková Skalka [CZ] VP 43.92 km 43.92 b. B
30 12.05.06 13:37 Helenka Sotonová nadejov [CZ] VP 34.95 km 34.95 b. A
31 12.05.06 13:28 Vladimír Fejfar Kozákov [CZ] VP 55.06 km 55.06 b. B
32 12.05.06 13:13 Miroslav Spousta Kozakov [CZ] PT 24.14 km 48.29 b. B
33 12.05.06 13:06 Kamil Konečný Skalka [CZ] VP 43.99 km 43.99 b. B
34 12.05.06 12:56 Pavel Řehák Kozakov [CZ] VP 16.38 km 16.38 b. A
35 12.05.06 12:48 Jiří Haase Cerna Hora [CZ] FT 19.44 km 48.61 b. B
36 12.05.06 12:39 Vlasta Puczok Kozakov [CZ] VP 41.13 km 41.13 b. C
37 12.05.06 12:38 Michal Hanák Kozákov [CZ] VP 43.30 km 43.30 b. B
38 12.05.06 12:37 Josef Pasinger Kozakov [CZ] VP 15.96 km 15.96 b. B
39 12.05.06 12:31 Josef Rydl ¨kozákov [CZ] VP 51.53 km 51.53 b. B
40 12.05.06 12:24 Leoš Nosek Stranik [SK] VP 43.11 km 43.11 b. B
41 12.05.06 12:24 Patrik Vémola Stranik [SK] VP 15.78 km 15.78 b. A
42 12.05.06 12:17 Jiří Ulman Kozákov [CZ] FT 34.99 km 87.47 b. B
43 12.05.06 12:13 Ondřej Pokorný Skalka [CZ] VP 42.64 km 42.64 b. A
44 12.05.06 12:12 Dalibor Kaláb Skalka [CZ] VP 35.26 km 35.26 b. B
45 12.05.06 12:08 Josef Cerny Kozakov [CZ] VP 27.37 km 27.37 b. B
46 12.05.06 11:53 Štěpán Strýček Raná [CZ] VP 51.31 km 51.31 b. C
47 12.05.06 11:43 Rostislav Kašík Velky Lop... [CZ] VP 92.85 km 92.85 b. A
48 12.05.06 11:33 Pavel Kvarda Nadějov [CZ] FT 58.82 km 147.05 b. B
49 12.05.06 11:29 Petr Ďorď Koza [CZ] FT 19.60 km 48.99 b. B
50 12.05.06 11:24 Josef Šourek Kozakov [CZ] FT 28.54 km 71.35 b. B
51 12.05.06 11:22 Milan Abrahám Černá hora [CZ] VP 6.76 km 6.76 b. A
52 12.05.06 11:21 Jakub Hollmann Berchtesg... [DE] FT 44.37 km 62.12 b. C
53 12.05.06 11:13 Štěpán Matěna Černá hora [CZ] PT 42.01 km 84.02 b. C
54 12.05.06 11:08 Daniel Lisner Kozakov [CZ] FT 28.88 km 72.20 b. C
55 12.05.06 10:56 Michal Kolárik Stoderzinken [AT] VP 41.84 km 41.84 b. B
56 12.05.06 10:50 Josef Rosenberg Stoderzinken [AT] VP 62.11 km 62.11 b. B
57 12.05.06 10:45 František Pavloušek polna [CZ] FT 107.43 km 268.57 b. C
58 12.05.06 10:39 Pavel Iker Rašovka [CZ] VP 37.67 km 37.67 b. C
59 12.05.06 10:38 Jiří Tichý Černá Hora [CZ] FT 14.62 km 36.55 b. A
60 12.05.06 10:24 Milan Masařík Zaborna [CZ] FT 65.42 km 163.55 b. C
61 12.05.06 10:09 Petr Vacek Cerna Hora [CZ] VP 50.09 km 50.09 b. B
62 12.05.06 10:03 Martin Pacejka Černá hora [CZ] FT 84.20 km 210.50 b. C
63 12.05.06 10:02 Jan Habermann Černá hora [CZ] FT 100.97 km 252.41 b. C
64 12.05.06 09:55 Petra Krausová Černá hora [CZ] FT 86.75 km 216.89 b. C
65 12.05.06 09:53 Karel Vrbenský Černá hora [CZ] FT 95.21 km 238.03 b. C
66 12.05.06 09:09 Michal Brabenec Greifenburg [AT] FT 103.63 km 145.08 b. C
67 11.05.06 14:10 DaN Stourac Rana [CZ] FT 33.08 km 82.70 b. B
68 11.05.06 13:30 Petr Kuhn Nadejov [CZ] VP 51.54 km 51.54 b. C
69 11.05.06 12:41 Pavel Kvarda Nadějov [CZ] VP 44.73 km 44.73 b. B
70 11.05.06 12:36 Petr Vacek Cerna Hora [CZ] VP 45.15 km 45.15 b. B
71 11.05.06 12:28 Pavel Stříbrný Nadejov [CZ] VP 33.25 km 33.25 b. C
72 11.05.06 12:16 František Pavloušek nadejov [CZ] FT 60.57 km 151.43 b. C
73 11.05.06 12:15 Aleš Němec Raná [CZ] FT 32.46 km 81.14 b. A
74 11.05.06 12:09 Petr Ďorď Raná [CZ] PT 15.48 km 30.96 b. B
75 11.05.06 12:09 Bohdan Wojkowský Velký Ja... [CZ] VP 67.19 km 67.19 b. B
76 11.05.06 12:07 Jakub Havel Raná [CZ] PT 29.18 km 58.35 b. B
77 11.05.06 11:28 Martin Bžatek Javorový [CZ] VP 104.87 km 104.87 b. B
78 11.05.06 11:20 Tomáš Doležal Raná [CZ] PT 41.41 km 82.82 b. B
79 11.05.06 11:17 David Dusík Velky Jav... [CZ] VP 95.63 km 95.63 b. C
80 11.05.06 11:14 Leoš Nosek Javorovy [CZ] VP 43.98 km 43.98 b. B
81 11.05.06 10:43 Ondřej Johanovský Krupka [CZ] VP 44.86 km 44.86 b. B
82 11.05.06 10:40 Miroslav Krchňák Velký Ja... [CZ] VP 94.26 km 94.26 b. B
83 11.05.06 10:35 Miroslav Oros Krupka [CZ] VP 33.06 km 33.06 b. B
84 11.05.06 10:28 Jan Habermann Krupka [CZ] FT 72.26 km 180.65 b. C
85 11.05.06 10:27 Martin Pacejka Krupka [CZ] VP 85.03 km 85.03 b. C
86 11.05.06 10:20 Pavel Iker Ještěd [CZ] VP 25.39 km 25.39 b. C
87 11.05.06 10:13 Roman Skokan Krupka [CZ] FT 57.63 km 144.08 b. B
88 11.05.06 10:00 Karel Vrbenský Krupka [CZ] VP 76.68 km 76.68 b. C
89 11.05.06 08:36 Michal Brabenec Greifenburg [AT] FT 120.26 km 168.36 b. C
90 09.05.06 13:28 Jan Edler Nov?ady [CZ] VP 15.58 km 15.58 b. A
91 09.05.06 13:16 Daniel Ort Stranik [SK] VP 16.99 km 16.99 b. B
92 09.05.06 12:33 David Dusík Velky Jav... [CZ] VP 23.37 km 23.37 b. C
93 09.05.06 12:09 Pavel Kvarda Nové sady [CZ] VP 73.77 km 73.77 b. B
94 09.05.06 11:26 Roman Tomíček Javorový [CZ] FT 6.11 km 15.28 b. A
95 09.05.06 11:03 Pavel Dohnálek Nove Sady [CZ] VP 76.32 km 76.32 b. C
96 09.05.06 10:11 Karel Vrbenský Litomeři... [CZ] VP 290.54 km 290.54 b. C
97 08.05.06 14:02 Pavel Stříbrný M Pecin [CZ] FT 16.28 km 40.69 b. C
98 08.05.06 13:59 Vlastimil Novák M.Pěčín [CZ] PT 20.69 km 41.38 b. A
99 08.05.06 13:44 Jan Kratky Pecin [CZ] FT 15.54 km 38.86 b. B
100 08.05.06 11:45 Markéta Tomášková N 49:37,8... [CZ] VP 9.48 km 9.48 b. B

No. Čas startu Pilot Start Disciplína Km Body Kat.

101 08.05.06 11:42 Jiří Leták Javorový [CZ] VP 18.36 km 18.36 b. B
102 08.05.06 11:34 Kamil Konečný Javorový [CZ] PT 13.72 km 27.44 b. A
103 08.05.06 11:33 Dalibor Kaláb Javorový [CZ] VP 40.09 km 40.09 b. B
104 08.05.06 11:11 Tomáš Vojtek Javorový [CZ] VP 38.73 km 38.73 b. B
105 08.05.06 11:11 Marek Šedivý Javorovy [CZ] FT 5.72 km 14.29 b. A
106 08.05.06 11:01 Lukáš Klím Javorovy [CZ] VP 42.71 km 42.71 b. B
107 08.05.06 10:43 Bohdan Wojkowský Velký Ja... [CZ] VP 13.63 km 13.63 b. B
108 08.05.06 10:38 Milan Rudolfský Embergeralm [AT] VP 19.12 km 19.12 b. B
109 08.05.06 10:37 Jan Habermann Všechov [CZ] VP 176.95 km 176.95 b. C
110 08.05.06 10:28 David Bzirský Všechov [CZ] VP 99.01 km 99.01 b. C
111 08.05.06 10:28 Kamil Dorazil Kobala [SI] VP 13.60 km 13.60 b. B
112 08.05.06 10:11 Luděk Richter Embergeralm [AT] VP 43.15 km 43.15 b. B
113 08.05.06 10:10 Martin Adam Kobala [SI] VP 20.17 km 20.17 b. B
114 08.05.06 09:51 Zdeněk Hataš Kovk [SI] VP 5.78 km 5.78 b. A
115 08.05.06 09:27 Květoslav Wiesner Embergeralm [AT] VP 23.98 km 23.98 b. B
116 08.05.06 09:26 Michal Brabenec Greifenburg [AT] VP 63.85 km 63.85 b. C
117 07.05.06 14:12 Květoslav Wiesner Embergeralm [AT] VP 7.55 km 7.55 b. T
118 07.05.06 14:10 Marek Fuks Annecy [FR] VP 5.01 km 5.01 b. B
119 07.05.06 11:45 Otta Popovsky Rana [CZ] VP 69.57 km 69.57 b. B
120 07.05.06 11:36 Zdenka Kuntová Rana [CZ] VP 42.37 km 42.37 b. C
121 07.05.06 10:36 Michal Brabenec Greifenburg [AT] VP 108.25 km 108.25 b. C
122 07.05.06 10:34 Květoslav Wiesner Embergeralm [AT] VP 15.43 km 15.43 b. B
123 06.05.06 16:00 Květoslav Wiesner Embergeralm [AT] VP 10.45 km 10.45 b. T
124 06.05.06 14:01 Martin Adam Kobala [SI] VP 18.70 km 18.70 b. B
125 06.05.06 13:41 Zdeněk Hataš Lijak [SI] VP 27.22 km 27.22 b. A
126 06.05.06 12:18 Petr Kolář Krvavec [SI] VP 15.18 km 15.18 b. A
127 06.05.06 11:42 Kamil Dorazil Kobala [SI] VP 19.71 km 19.71 b. B
128 06.05.06 11:26 Luděk Richter Embergeralm [AT] VP 62.68 km 62.68 b. B
129 06.05.06 11:12 Milan Kameníček Vsechov [CZ] VP 152.51 km 152.51 b. C
130 06.05.06 11:03 David Bzirský Všechov [CZ] VP 60.49 km 60.49 b. C
131 06.05.06 09:33 Martin Porkert Krvavec [SI] PT 72.95 km 87.54 b. B
132 06.05.06 09:33 Květoslav Wiesner Embergeralm [AT] VP 7.71 km 7.71 b. T
133 05.05.06 12:31 František Pavloušek brezina [CZ] VP 129.40 km 129.40 b. C
134 05.05.06 10:43 Patrik Vyhlídal Javorovy [CZ] VP 49.00 km 49.00 b. C
135 05.05.06 10:27 Pavel Stříbrný Nove sady [CZ] VP 68.11 km 68.11 b. C
136 03.05.06 13:52 Jakub Havel Všechov [CZ] VP 44.17 km 44.17 b. B
137 03.05.06 13:35 Milan Kameníček Všechov [CZ] VP 81.88 km 81.88 b. C
138 03.05.06 13:30 Jan Kratky Nove Sady [CZ] VP 60.08 km 60.08 b. A
139 03.05.06 13:19 David Bzirský Všechov [CZ] VP 74.44 km 74.44 b. C
140 03.05.06 13:06 Roman Tomíček Straník [SK] VP 16.45 km 16.45 b. A
141 03.05.06 13:06 Václav Konečný Straník [SK] PT 29.05 km 34.86 b. B
142 03.05.06 13:06 Jan Edler nove sady [CZ] VP 57.01 km 57.01 b. A
143 03.05.06 13:05 Kamil Konečný Stranik [SK] VP 29.77 km 29.77 b. B
144 03.05.06 13:01 Kamil Dorazil Spirutka [CZ] VP 10.88 km 10.88 b. B
145 03.05.06 12:23 Roman Vaněk Nove Sady [CZ] VP 30.78 km 30.78 b. C
146 03.05.06 12:21 Vlasta Puczok Nove Sady [CZ] VP 64.01 km 64.01 b. C
147 03.05.06 12:13 Karel Hübl Vsechov [CZ] VP 52.62 km 52.62 b. C
148 03.05.06 11:56 Karel Vejchodský Nové Sady [CZ] VP 42.98 km 42.98 b. C
149 03.05.06 11:38 Martin Vávra Rana u Loun [CZ] VP 49.16 km 49.16 b. C
150 03.05.06 11:36 Vladislav Skála Černá hora [CZ] FT 13.36 km 33.39 b. A
151 03.05.06 10:54 Michal Příhoda Raná u Loun [CZ] VP 18.80 km 18.80 b. B
152 03.05.06 10:36 Jan Habermann Raná [CZ] VP 35.24 km 35.24 b. C
153 03.05.06 09:53 Miroslav Volný Rana [CZ] VP 25.85 km 25.85 b. C
154 03.05.06 09:48 Daniel Ort Rachiv [UA] VP 19.96 km 19.96 b. B
155 03.05.06 09:24 Otta Popovsky Monte Grappa [IT] VP 83.31 km 83.31 b. B
156 01.05.06 15:24 Miroslav Oros Krásné... [CZ] VP 7.74 km 7.74 b. B
157 01.05.06 14:17 Josef Šourek Kozakov [CZ] FT 11.57 km 28.91 b. B
158 01.05.06 14:11 Václav Hloušek kozákov [CZ] VP 28.66 km 28.66 b. C
159 01.05.06 13:39 Ondřej Johanovský Krupka [CZ] VP 8.38 km 8.38 b. B
160 01.05.06 13:00 Petr Chromec Zlatník [CZ] VP 15.26 km 15.26 b. C
161 01.05.06 12:51 Vít Javůrek Kozákov [CZ] VP 31.22 km 31.22 b. A
162 01.05.06 12:50 Vladislav Skála Kozákov [CZ] PT 22.98 km 45.96 b. A
163 01.05.06 12:11 Jan Slabihoudek Raná [CZ] VP 38.74 km 38.74 b. A
164 01.05.06 11:52 Karel Hübl Rana [CZ] VP 17.80 km 17.80 b. C
165 01.05.06 11:48 Libor Kučera Raná... [CZ] VP 19.27 km 19.27 b. B
166 01.05.06 11:48 David Bzirský Mount Oblík [CZ] VP 60.77 km 60.77 b. C
167 01.05.06 11:33 Jana Kratka Pribyslav [CZ] VP 30.17 km 30.17 b. A
168 01.05.06 11:27 Tomáš Doležal Zlatník [CZ] PT 35.12 km 70.24 b. A
169 01.05.06 11:23 Radek Krampl Zlatnik [CZ] VP 67.49 km 67.49 b. C
170 01.05.06 11:01 Josef Rosenberg Col de Bl... [FR] VP 9.06 km 9.06 b. B
171 01.05.06 10:41 Jiří Tichý Rana [CZ] FT 12.63 km 31.57 b. A
172 01.05.06 10:16 Michal Kolárik Kozakov [CZ] FT 25.69 km 64.23 b. B
173 01.05.06 10:14 Zdenka Kuntová Raná [CZ] VP 36.66 km 36.66 b. C
174 01.05.06 10:08 Ondřej Palkovský Raná [CZ] VP 40.71 km 40.71 b. B
175 01.05.06 10:08 Jan Michálek Raná [CZ] VP 38.08 km 38.08 b. A
176 01.05.06 10:05 Tomáš Bláha Rana [CZ] VP 35.53 km 35.53 b. B
177 01.05.06 10:02 stepan kroupa Rana [CZ] VP 32.67 km 32.67 b. B
178 01.05.06 10:00 Petr Chromec Raná [CZ] VP 27.80 km 27.80 b. C
179 01.05.06 09:11 Vít Javůrek Kozákov [CZ] VP 19.04 km 19.04 b. A

Bulletin LAA ČR

4 Bulletin Pilot LAA ČR 6/06

Seznam přeletů ČPP − květen 2006 (převzato od organizátora bez jakýchkoliv úprav)


